Pouso Alegre, 11 de Setembro de 2012.

Ofício Nº 521/2012

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos o quadro de detalhamentos de despesas deste Poder Legislativo para consolidação  do  Orçamento Anual (LOA) para o exercício de 2013.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

C/C Paulo Henrique Reis da Costa – Assessor Especial de Finanças e Orçamento

POUSO ALEGRE -MG
PAGE